
VIETA:

Atstumas iki Ortakento – apie 2 km. Atstumas iki Bodrumo centro – apie 12 km. Atstumas iki 
Bodrumo–Milo oro uosto – apie 45 km. Šalia viešbučio yra vietinių mikroautobusų stotelė.

PAPLŪDIMYS:

Camel Beach, laikomas pačiu gražiausiu Bodrumo apylinkių paplūdimiu. Atskira viešbučio dalis. 
Smėlėtas, nestatus nusileidimas į jūrą, visai šalia viešbučio. Skėčiai, gultai ir čiužiniai – 
nemokamai, rankšluosčiai už užstatą. Viešbučio baras aptarnauja pagal „viskas įskaičiuota“ sistemą 
(šalti gėrimai).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, ant kalvos, nuo kurios atsiveria gražus panoraminis vaizdas į jūrą. 
Viešbutis išsidėstęs 9000 m² teritorijoje. Pastatytas 2004 m., suremontuotas 2010 m. Viešbutyje yra 
180 kambarių, 5 pastatai, 2 aukštai, 5 liftai, visą parą dirbanti registratūra. Restoranas – švediškas 
stalas, tarptautinė virtuvė, yra kėdučių vaikams. Baras vestibiulyje, baras prie baseino, paplūdimio 
baras su šaltais gėrimais. Nedidelė parduotuvė, valiutos keitykla. Konferencijų salė 150 asmenų. 
Vestibiulyje nemokamas belaidis internetas. Už papildomą mokestį: skalbykla, automobilių nuoma. 
Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Gražiai įrengtas, išdėstytas dalyje, esančioje 
arčiau paplūdimio. Numerio plotas – apie 25 m². Individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios
kambarys (dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, mini baras (vanduo naujai 
atvykusiems svečiams), telefonas, seifas (už papildomą mokestį). Nemokama lovytė vaikui iki 2 m. 
užsakius prieš atvykstant. Balkonas (staliukas ir kėdutės), vaizdas į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

2 baseinai, nereguliarios formos, gėlo vandens, plotas – apie 150 m², gylis – apie 1,4 m, baseinėlis 
vaikams, gylis – apie 0,4 m, baseinas, stačiakampio formos, plotas – apie 110 m², gėlo vandens, 
gylis – 1,4 m, prie baseinų – nemokami gultai ir skėčiai, rankšluosčiai už užstatą. Stalo tenisas, 
sveikatingumo centras, pirtis, turkiška pirtis. Miniklubas (4–12 metų amžiaus vaikams), dieniniai ir 
vakariniai užsiėmimai. Už papildomą mokestį: SPA procedūros, masažai. Vandens sporto šakos 
paplūdimyje (papildomas pasiūlymas).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–10.00), vėlyvi pusryčiai (10.00–11.00), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.30–
21.30) švediškas stalas restorane; užkandžiai užkandinėje (10.00–17.00); ledai (16.00–17.00); kava,
arbata ir pyragaitis (17.00–18.00); sriuba prie miegą (23.00–24.00); nealkoholiniai ir alkoholiniai 
gėrimai nurodytame bare (10.00–23.00). Būtina mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


